
7Teresina - Quarta-feira, 24 de setembro de 2008

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
DECRETO DE 03 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE FERNANDES JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Controle Interno, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 01 de
Setembro de 2008.

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
DECRETO DE 23 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE ROBERTO NUNES LEAO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Relações
Internacionais, com efeitos a partir de 01 de Setembro de 2008.

GABINETE MILITAR
DECRETO DE 23 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO LUIZ CUNHA REDUZINO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete
Militar, com efeitos a partir de 01 de Setembro de 2008.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO DE 17 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,OF.  1589

OF.  15788


